Rozvoj školstva na Slovensku je základným predpokladom ekonomického rozvoja krajiny. Poskytnutie darov na jeho 

činnosť a mimoškolskú záujmovú činnosť žiakov je preto spoločensky uznávanou a potrebnou formou pomoci 

tomuto odvetviu. 

2. Predmetom zmluvy je poskytnutie drobného hmotného majetku vo výške 3 606 EUR, slovom tritisícšesťstošesť eur: 

dataprojektor Acer – 3 ks, interaktívne plátno Epson – 1 ks, interaktívny monitor AIT – 1 ks, presklená nástenná 

vitrína – 1 ks, počítač HP – 1 ks. 

3. Dar bude použitý na mimoškolskú záujmovú činnosť žiakov školy a na výchovno-vzdelávaciu činnosť.